



MĚSTO LIBUŠÍN

Hálkova 140, 273 06 LIBUŠÍN
tel.č. 312 672 201, fax 312 672 434
e-mail: starosta@mestolibusin.cz
IČO: 00234 630 bank. spojení: 03 88 107 399/0800
ID DS: mnebsdb

Č.j.: 1402/2017

Libušín 21. srpna 2017

Počet listů: 1

Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Žádost o svobodném přístupu k informacím dle zákona č. 106/1999 Sb. – odpověď

Na základě Vašeho dotazu Vám sdělujeme následující:

1. Ve městě Libušín v současné době nevidujeme žádné problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými druhy škodlivých ptáků.
2. Nebráníme se proti žádnému druhu škodlivých ptáků.
3. Nemáme informace o plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“.
4. Město Libušín neposkytuje žádné dotace na obranu proti škodlivým ptákům.
5. Město Libušín neposkytlo žádnou náhradu škody způsobenou škodlivými ptáky.

S pozdravem

MĚSTO LIBUŠÍN ①
Hálkova 140
273 06 Libušín IČ: 002 34 630
tel.: 312 672 201, fax: 312 672 434

Ing. Vladimír Eichler
starosta

MĚSTSKÝ ÚŘAD LIBUŠÍN		19.02.2014
Dat.: 16.8.2014		
Ref.	Sp.zn.	Ok.zn.

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na dotaz@kross.cz

Děkuji a přeji příjemný den

Václav Kříž

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169, 148 00, Praha 11

IČ: 60473274

vkriz@kross.cz

tel: 603414191